
2022 年 7 月 19 日 

ライクケア株式会社 

 

 

新型コロナウイルス感染状況に係る情報開示について 

 

 

弊社は、これまで弊社運営の事業所における新型コロナウイルス感染症の発生状況をホ

ームページにおいてお知らせしてまいりました。 

今後につきましては、陽性者のプライバシーへの配慮、及びワクチン接種の進展、陽性者

の治療について選択肢が増えてきている状況等を踏まえ、ご入居者様やご家族様、関係者の

皆様への個別連絡に留めさせていただきます。 

 

 なお、引き続き標準感染予防策（スタンダードプリコーション）に基づくサービス提供、

保健所の指導に基づいたサービス提供体制の構築、ご入居者様・職員の体調管理の徹底等の

感染予防策を実施してまいります。 

 

 ご入居者様及びご家族様、関係者の皆様におかれましては、ご理解賜りますよう、何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

 


